uzavírají níže uvedeného data dle ustanovení § 2055 a násl. Občanského zákoníku a podle zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů ve znění pozdějších předpisů spolu 

D A R O V A C Í  S M L O U V U 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši: 94 679,- Kč, 
(slovy: devadesátčtyřitísícšestsetsedmdesátdevět korun českých). Tato částka je určena výhradně na finan-
ční podporu předem domluveným organizacím. 
Dárce bezplatně a dobrovolně přenechává touto smlouvou tuto finanční částku obdarovanému a obda-

rovaný tento dar přijímá pro svého zřizovatele, tj.